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Projekt budowy szkoły został zatwierdzony 3 kwietnia 
1956 roku. Budowa trwała 2 lata i 5 miesięcy. Szkoła  
stanęła na piaszczystej, porośniętej sosenkami działce 
przy ulicy Wrzosowej, przemianowanej później  
na Wesołą a jeszcze później na Bajkową.

Pierwszy dzwonek zabrzmiał w szkole 1. IX. 1958 roku, 
choć nie było jeszcze elewacji, ogrodzenia i boiska  
a nawet kuchni i sanitariatów. Wśród sosenek wokół 
szkoły postawiono na okres przejściowy tzw. sławojki.

Pierwszym kierownikiem był p. Wacław Bańkowski. To 
on wziął na siebie odpowiedzialność za tak wczesne 
otwarcie szkoły. Już w listopadzie udało mu się  
doprowadzić do uruchomienia kuchni i sanitariatów. 
Na wiosnę 1959 roku teren szkoły został ogrodzony.  
W 1962 roku  oddano do użytku także boisko szkolne  
z piękną bieżnią,  skocznią, boiskiem trawiastym do piłki 
nożnej i żwirowym do siatkówki.
Ruszyła codzienna, wytężona praca pedagogiczna całego 
zespołu nauczycielskiego. Rozpoczęły działalność świe-
tlica szkolna, biblioteka, Komitet  Rodzicielski, drużyna 
ZHP oraz koła zainteresowań.
 
Dyrektor Wacław Bańkowski prowadził szkołę 13 lat, 

do roku 1971. Jego następcami byli:
p. Barbara Łochowska 1971 -1977 
p. Elżbieta Gutman 1977-1988
p. Henryk Potapowicz 1989 –1997
p. Grażyna Sierakowska 1997-2006 
p. Monika Prochot 2007 – 2021
od roku 2021 p. Sławomir Iwański
 
W czasie kadencji pana Henryka Potapowicza i dzięki 
jego staraniom, w roku 1993 nastąpiło nadanie szkole 
imienia – 19. Pułku Ułanów Wołyńskich.
Wybranie patrona było wynikiem współpracy z p. rotmi-
strzem Włodzimierzem Bernardem, byłym żołnierzem 
pułku, kultywującym tradycje ułańskie.
Od tej pory szkoła podjęła dzieło kontynuowania  
tradycji pułkowej i stała się organizatorem corocznych,  
uroczystych obchodów Święta Niepodległości, które  
stało się jednocześnie Świętem Szkoły.

Bardzo pomyślnym okresem dla szkoły była kadencja  
p. Grażyny Sierakowskiej. Budynek szkolny, wymagający 
już w tym czasie remontu, został odnowiony i zmoderni-
zowany, a szkoła uzyskała swój dzisiejszy wygląd.
 
Stopniowo wyremontowane zostały sale i korytarze. 
Nowe pomieszczenie uzyskała świetlica, powiększono 
pokój nauczycielski i bibliotekę szkolną. Wyposażono 
w sprzęt informatyczny i programy multimedialne sale 
komputerowe. W roku 2005 oddano do użytku nową 
halę sportową, służącą nie tylko uczniom szkoły, ale  
także środowisku lokalnemu. Uporządkowane i na nowo 
zorganizowane zostały tereny zielone wokół szkoły,  
bieżnie i boiska sportowe.

Trzeba przyznać, że szkoła ma szczęście do swoich  
dyrektorów. Za kolejnej kadencji, pani dyrektor  
Moniki Prochot, szkoła i jej otoczenie ulegały kolejnym  
przemianom. Budynek zyskał nową elewację, na dachu 
zainstalowano instalację fotowoltaiczną. Na terenie  
szkoły postawiono stoły do ping ponga, stację do  
ładowania rowerów i hulajnóg oraz stację pomiaru  
poziomu smogu. Powstało nowe boisko do koszykówki. 
Na okres zimowy boisko szkolne zabezpieczane jest halą 
pneumatyczną. Wymieniono ogrodzenie terenu szkoły. 
Szkoła może również liczyć na rodziców. W obecnym roku 
szkolnym dzięki Ich zaangażowaniu, zmodernizowano 
i rozbudowano plac zabaw oraz siłownię plenerową.

W wyniku reformy oświaty w 2000 roku szkoła z ośmio-
klasowej przekształcona została w sześcioklasową  
i weszła w skład nowo utworzonego Zespołu Szkół nr 1  
z Oddziałami Sportowymi wraz z Gimnazjum nr 6.

Po ujednoliceniu numeracji szkół na terenie m. st. 
Warszawy zespół ostatecznie otrzymał nazwę Zespół 
Szkół nr 70. W jego skład wchodziły: Szkoła Podstawowa 
nr 204 i Gimnazjum nr 106.

W roku 2010 gimnazjum przyjęło imię patrona  
– 19. Pułku Ułanów Wołyńskich. Szkoła przykładała  
wielką wagę do wychowania patriotycznego młodzieży, 
współpracując ze Stowarzyszeniem Rodzina  
19. Pułku Ułanów Wołyńskich oraz Stowarzyszeniem  
Pamięci 19. Pułku Ułanów Wołyńskich im. gen.  
Edmunda Różyckiego w Opolu oraz z innymi szkołami 
noszącymi imię patrona, wspólnie kultywując tradycje 
niepodległościowe i ułańskie.

Gimnazjum nr 106 od momentu powstania było szkołą 
przykładającą wielką wagę do usportowienia młodzie-
ży. Pierwsza jej nazwa Gimnazjum nr 1 z Oddziałami  
Sportowymi wskazuje na ważną rolę sportu w wizerun-
ku szkoły od samego początku. Z biegiem lat to się nie 
zmieniło. W każdym roczniku gimnazjalnym tworzona 
była jedna klasa o profilu sportowym. Pierwsza taka 
klasa została utworzona w roku 2001/2002. Uczniowie  
gimnazjum osiągali sukcesy w zawodach i rozgrywkach 
sportowych. Placówka wielokrotnie zajmowała pierwsze 
miejsce w ogólnej punktacji sportowej dzielnicy.

W roku 2005 powstał przy gimnazjum Szkolny Klub  
Sportowy UKS Wawer ZS70. W roku 2007 klub  
liczył już  150 członków i działały w nim dwie sekcje:  
lekkoatletyczna (71 zawodników) i koszykówki (64 za-
wodników). Członkostwo w klubie umożliwiało uczniom 
start w zawodach organizowanych przez federacje  
i związki sportowe. 

W związku z reformą ustroju szkolnego zapoczątkowaną 
z dniem 1 września 2017 roku Gimnazjum zakończyło 
ostatecznie swoją działalność w roku szkolnym 
2018/2019 i Zespół Szkół nr 70 został ponownie  
ośmioklasową Szkołą Podstawową nr 204.

HISTORIA SZKOŁY



|   7   | 

65 lecie Szkoły Podstawowej nr 204  
im. 19. Pułku Ułanów Wołyńskich w Warszawie

|   6   | 

65 lecie Szkoły Podstawowej nr 204  
im. 19. Pułku Ułanów Wołyńskich w Warszawie

11 listopada 1993 roku Szkoła Podstawowa nr 204  
otrzymała imię 19. Pułku Ułanów Wołyńskich.

Przed przyjęciem patrona uczniowie zapoznawali się  
z historią czynu zbrojnego sławnego Pułku i jego trady-
cją. Ogromnie pomógł im w tym rotmistrz Włodzimierz 
Bernard, były oficer Pułku.
Rotmistrz Bernard od lat gromadził pamiątki pułkowe 
i zorganizował w swoim domu w Radości Izbę Pamięci 
19. Pułku Ułanów Wołyńskich. Cała społeczność szkoły, 
uczniowie i nauczyciele odwiedzili muzeum i zapoznali 
się z sylwetką przyszłego patrona szkoły. Rotmistrz wie-
lokrotnie odwiedzał szkołę, a jego barwne opowieści  
o szlaku bojowym, odwadze, uzbrojeniu i umundurowa-
niu żołnierzy fascynowały uczniów.

Nadanie szkole imienia odbyło się bardzo uroczyście. 
Zaproszono wielu znakomitych gości. Odbyła się 
Msza Święta celebrowana przez biskupa Zbigniewa  
J. Kraszewskiego. Uczniowie pod kierunkiem nauczycieli 
przygotowali ciekawy program artystyczny.

Z okazji uroczystości został ufundowany sztandar oraz  
tablica pamiątkowa wmurowana w szkole, a na  dzie-
dzińcu umieszczono obelisk z tablicą pamiątkową,  
uhonorowany później trzema lancami kawaleryjskimi.
 
Od tego czasu uczniowie szkoły wzrastają w tradycji 
patriotycznej pamięci czynów 19. Pułku Ułanów  
Wołyńskich. Uroczyście obchodzą Święto Niepod-
ległości, które jest jednocześnie Świętem Szkoły. 
Ulicami Radości  odbywają się przemarsze z flagami. 
Kolejne roczniki  poznają sylwetkę patrona.

W kościele parafialnym osiedla Radość i w Szkole nr 204 
zostały wmurowane tablice pamiątkowe ku czci Pułku. 
Nawiązana została współpraca z Rodziną  19. Pułku 
Ułanów Wołyńskich oraz Stowarzyszeniem Pamięci 19. 
Pułku Ułanów Wołyńskich im. gen. Edmunda Różyckiego 
w Opolu, której członkowie, rodziny kombatantów walk 
pułkowych często goszczą  w szkole, dając młodzieży 
świadectwo tych historycznych wydarzeń.

NADANIE SZKOLE IMIENIA
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1. Wacław Bańkowski
2. Jadwiga Boruszewska
3. Lucyna Barwicka
4. Eleonora Bednarczyk
5. Helena Dembicz
6. Tadeusz Fonderski

7. Renata Fortyni
8. Wiesława Grzęda
9. Janina Harska
10. Krystyna Iszczek
11. Eligiusz Madejski
12. Maria Morawska

13. Janina Pieniążek
14. Anna Podniesińska
15. Jerzy Kotliński
16. Regina Wolakowa
17. Danuta Gozdurowa
18. Otylia Zubowicz

SKŁAD PIERWSZEJ RADY PEDAGOGICZNEJ

Zdjęcie z roku 1958 lub 1959 (ze zbiorów p. Heleny Dembicz)

Przez 65 lat działalności szkoły wielokrotnie zmieniał się 
skład Rady Pedagogicznej. Ale liczna grupa pedagogów 
mocno zakotwiczyła w naszej szkole i przepracowała tu 
wiele lat. Oto nazwiska najbardziej wytrwałych nauczy-
cieli: p. Danuta Bańkowska 39 lat pracy, p. Krystyna Lizurej 
36 lat,  p. Alicja Zabłocka 36 lat, p. Lucyna Krzywik 30 
lat, p. Wacława Żmijewska 27 lat, p. Halina Zając  27 lat,  
p. Anna Maliszewska 25 lat, p. Grażyna Sierakowska 24 lata.

Spośród nauczycieli aktualnie zatrudnionych również 
spora grupa pracuje ponad dwadzieścia pięć lat.

Są to: p. Czesława Gutkowska (39 lat), p. Lidia Bańkowska 
(35 lat), p. Małgorzata Puchalska (36 lat), p. Sławomir  
Iwański (28 lat ), p. Agnieszka Głowacka (34 lata),  
p. Małgorzata Fronczak (34 lata), p. Aldona Łabęcka  
(32 lata),  Monika Nikiel - Zentala (33 lata), Katarzyna  
Jarzyńska (32 lata), Krystyna Gąsowska (30 lat).

Łącznie przez 65 lat pracowało w naszej placówce 341 
nauczycieli i 150 pracowników administracji.
Obecnie w szkole zatrudnionych jest 84 nauczycieli  
i 25 pracowników administracji i obsługi.

NAUCZYCIELE

19. Pułk Ułanów Wołyńskich wsławił się  
w historii polskich walk o odzyskanie niepod-
ległości wyjątkową aktywnością, męstwem  
i poświęceniem. Chwalebny szlak bojowy 
Pułku pod dowództwem majora Feliksa  
Jaworskiego rozpoczął się w 1917 roku na 
wschodnich kresach Rzeczpospolitej, gdzie 
żołnierze osłaniali ludność polską przed  
bestialstwem zdemoralizowanych po I wojnie 
światowej wojsk niemieckich, bolszewickich 
i ukraińskich. Bohaterskie czyny bojowe  
Pułku z tego okresu opisała znana pisarka 
Zofia Kossak-Szczucka w książce „Pożoga”. 
W późniejszych latach Pułk brał udział  
w walkach związanych z obroną Lwowa  
i stoczył wiele zwycięskich bitew i potyczek. 
Najchlubniejszą kartą sławnej jazdy  
Jaworskiego była zwycięska bitwa między 
Skrzeszewem i Frankopolem w 1920 roku,  
w której grupa 500 ułanów zatrzymała i rozbiła 
kilka dywizji bolszewickich.

W 1939 roku 19. Pułk Ułanów Wołyńskich 
wszedł w skład Wołyńskiej Brygady Kawalerii 

i stoczył zwycięską bitwę pod Mokrą, zatrzy-
mując na pewien czas wojska niemieckie, 
prące na Warszawę.

W dalszych nierównych bojach z przeważają-
cymi siłami wroga Dywizja przebijała się na 
wschód, gdzie została przechwycona przez 
wojska radzieckie. Większość oficerów Pułku 
zginęła w łagrach i Katyniu. Tylko niewielu 
uniknęło niewoli i śmierci.

Jednym z ocalałych żołnierzy był rotmistrz 
Włodzimierz Bernard, który po wojnie podjął 
misję utrwalenia tradycji 19. Pułku Ułanów 
Wołyńskich i przekazania jej potomnym, aby 
bohaterstwo, odwaga i poświęcenie żołnierzy 
dla ojczyzny nie poszły w zapomnienie.

Rotmistrz o służbie w tym jednym, jedynym 
Pułku marzył od dziecka. Wstąpił do niego  
w 1936 roku. W czasie okupacji walczył w AK. 
Po wojnie, oprócz tworzenia swojej wspaniałej 
pułkowej kolekcji zajmował się turystyką  
pieszą – między innymi szlakiem walk ułańskich.

HISTORIA 19. PUŁKU 
UŁANÓW WOŁYŃSKICH
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52. Ludwiniak Agata
53. Łabęcka Maria
54. Łysiak Katarzyna
55. Maksymowicz Joanna
56. Maliszewska-Jedynak Jolanta
57. Michałowska Małgorzata
58. Milik-Sztuka Dorota                                                
59. Mroczek Izabela
60. Nagrodzka Renata
61. Napiórkowska Joanna                                                 
62. Nieć Dorota
63. Nikiel-Zentala Monika
64. Opalińska Anna
65. Orzeł Aleksandra
66. Puchalska Małgorzata
67. Pulik-Twarowska Renata
68. Redestowicz Robert

69. Skrobisz Wioletta
70. Smolińska Gabriela
71. Sommer Iwona
72. Strzałkowska Joanna
73. Suchocka Agnieszka
74. Sulich ks. Kamil
75. Szabat Monika
76. Szaja Bożena
77. Szostak Elżbieta
78. Śmietanka Renata
79. Świercz Jacek
80. Tul Joanna
81. Wyczółkowska Ewa
82. Zientara Anna
83. Zając Magdalena
84. Zakrzewska Danuta

SKŁAD OBECNEJ RADY PEDAGOGICZNEJ

1. Abramowicz Małgorzata
2. Aftyka Paweł
3. Bałabuch-Kulczyńska Beata
4. Bańkowska Lidia
5. Bieniewicz Joanna
6. Błaszczyk Anna
7. Borkowska-Biedrzycka Anna
8. Borkowska Katarzyna
9. Borzym-Paprocka Teresa
10. Brzozowska Martyna
11. Charyta-Galas Beata
12. Cyranowska Elżbieta
13. Czujkowska Natalia
14. Dejniak Agnieszka
15. Demiańczuk Katarzyna
16. Duraj-Kwas Magdalena
17. Faber Marika

18. Fronczak Małgorzata
19. Gajos Krzysztof
20. Gawenda Patrycja
21. Gąsowska Krystyna
22. Głowacka Agnieszka
23. Godlewska Hanna
24. Goławski Andrzej
25. Górska Anna
26. Grabowska Monika
27. Grzelak Agata
28. Gutkowska Czesława
29. Hawliczek Grażyna
30. Inglot Urszula
31. Iwański Sławomir
32. Jabłońska Barbara
33. Jankowska Jowita
34. Janus siostra Bernadetta

35. Jarzyńska Katarzyna
36. Kaczanowska Katarzyna
37. Karlak Łukasz
38. Kawiecki Grzegorz
39. Kąkol Karolina
40. Kołaczkowska Marlena
41. Kowalczyk Marzena
42. Krzewska Jolanta
43. Kucharski Dominik
44. Kwaśniak Barbara
45. Kwiecień Urszula
46. Lech Beata
47. Lemiszewska Elżbieta
48. Liebert Magdalena
49. Lipińska Renata
50. Logińska Anna
51. Lorenc Paulina
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Pierwsi absolwenci nie od początku uczęszczali do naszej szkoły. Rozpoczynali naukę w Szkole 
Podstawowej nr 140 w Radości lub w Szkole Podstawowej nr 138 w Międzylesiu a w dwieście 
czwórce ją kończyli. Dlatego już w pierwszym roku działalności szkoła miała absolwentów.

UCZNIOWIE

ABSOLWENCI ROCZNIK 1958/59

Klasa 7a  |  Wych. P. Janina Pieniążek

1. Bonkowicz Janusz
2. Brochwicz-Lewiński Wojciech
3. Byśkiniewicz Jolanta
4. Dyjewska Barbara
5. Gewart Hanna
6. Głowacki Wiesław
7. Grabowska Anna
8. Jaźwińska Alicja
9. Jekiel Lech
10. Komorowski Tadeusz
11. Kubajek Bożenna
12. Leśniak Ewa
13. Paruzel Marta
14. Raniszewska Barbara
15. Rusiecka Erika
16. Skwira Edward
17. Staniszewska Stefania
18. Szczęsny Jan
19. Wilk Wiesława
20. Wodzicka Zofia
21. Woźnicki Tomasz

Klasa 7b  |  Wych. P. Renata Fortyń

1. Adamska Bożenna
2. Andrzejewski Marek
3. Banasiak Janusz
4. Biała Anna
5. Błażejczyk barbara
6. Gosek Iwona
7. Górecki Wojciech
8. Kiersztyn Dorota
9. Łęgowska Irena
10. Majewski Wojciech
11. Maliszewski Marian
12. Matuska Teresa
13. Miaszkiewicz Andrzej
14. Minakowska Maria
15. Nowakowska Barbara
16. Ogrodnik Marek
17. Pieńkowski Marek
18. Rybaczewska Bogumiła
19. Sławiński Wojciech
20. Szczeniowska Grażyna
21. Śliwowski Wojciech

Od roku szkolnego 1958/59 do 2022/2023 szkołę podstawową ukończyło 7026 absolwentów,  
a gimnazjum przez 20 lat funkcjonowania ukończyło 2170 absolwentów. W bieżącym roku szkolnym 
mamy 733 uczniów w 28 oddziałach klasowych. 

1. Wacław Bańkowski w latach 1958 – 1971  
2. Barbara Łochowska w latach 1971 – 1977
3. Elżbieta Gutman w latach 1977 – 1988
4. Henryk Potapowicz w latach 1989 – 1997
5. Grażyna Sierakowska  w latach 1997 – 2006
6. Grażyna Hawliczek w latach 2006 – 2007
7. Monika Prochot w latach 2007 – 2021
8. Sławomir Iwański od roku 2021

DYREKTORZY SZKOŁY

1. Dyrektor Sławomir Iwański
2. Wicedyrektor Magdalena Liebert
3. Wicedyrektor Aleksandra Orzeł

OBECNE KIEROWNICTWO SZKOŁY

1. Abramowicz Zbigniew
2. Banaś Jolanta
3. Barlakowski Bartłomiej
4. Cacko Danuta
5. Czesak Iwona
6. Dymowska Marzena
7. Falzmann Anna
8. Głuszek Zbigniew
9. Jarosiewicz Bożena
10. Kośnik Marzena
11. Krawczyk Wacław
12. Lipka Bernadetta
13. Łapińska Aneta
14. Łukasiak Magdalena
15. Makowska Katarzyna
16. Makulski Marek
17. Melnicka Marzena
18. Miros Bożena
19. Powroziewicz Teresa
20. Radzikowski Robert
21. Szymanowska Krystyna
22. Świercz Ewa
23. Wiercioch Beata
24. Wirtek Renata
25. Wojtasik Lidia

PRACOWNICY OBSŁUGI  
I ADMINISTRACJI

1. Jadwiga Boruszewska 1961 – 1964
2. Lech Wysocki 1964 – 1968
3. Krystyna Lizurej 1969 – 1971
4. Wiesław Grzęda 1971 – 1974
5. Anna Maliszewska 1974 – 1986
6. Lucyna Krzywik 1986 – 1998
7. Grażyna Sierakowska 1992 – 1993
8. Grażyna Hawliczek 1998 – 2007
9. Aldona Łabęcka 2001 – 2011
10. Katarzyna Borkowska 2007 – 2011
11. Joanna Wichowska 2011 – 2015
12. Agata Ludwiniak 2015 – 2017
13. Małgorzata Pawlik 2018 – 2021
14. Sławomir Iwański 2015 – 2019; 2020 – 2021
15. Magdalena Jeżyk 2020 – 2021
16. Małgorzata Pawlik 2018 – 2021
17. Aleksandra Orzeł od 2011
18. Magdalena Liebert od 2021

WICEDYREKTORZY SZKOŁY

DYREKTORZY  
I WICEDYREKTORZY
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☑   Paulina Rudnicka – finalistka interdyscyplinarnego (MKO) Konkursu o Zdrowiu „Higieja” 2022/2023 

☑   Maja Kowalska – laureatka III stopnia w Ogólnopolskim konkursie Instalogik rok szkolny 2022/2023 

☑   Natalia Kiełczewska – laureatka II stopnia w Ogólnopolskim konkursie Instalogik rok szkolny 2022/2023 

☑   Wojciech Dąbrowski – finalista olimpiady z matematyki w roku szkolnym 2022/23 

☑   Anna Domaradzka – finalistka olimpiady matematycznej w roku szkolnym 2022/23 

☑   Michał Samborski – finalista olimpiady matematycznej w roku szkolnym 2022/23 

☑   Małgorzata Opolska – finalistka olimpiady z języka polskiego w roku szkolnym 2022/23 

☑   Małgorzata Kowalska – laureatka olimpiady z języka polskiego w roku szkolnym 2022/23 

☑   Wojciech Dąbrowski został zwycięzcą X Wawerskich Zawodów Matematycznych i otrzymał tytuł „Matematyk 

Wawra 2022”

☑   Uczennice Natalia Kiełczewska, Nina Chada i Antonina Stankiewicz zajęły drugie miejsce w warszawskim  

konkursie WawaCraft w kategorii HistoCraft w roku szkolnym 2021/22 

☑   Paulina Święs – laureatka olimpiady z języka polskiego 2021/22 

☑   Jolanta Błażejewska – laureatka olimpiady z języka polskiego 2018/19 

☑   Krzysztof Dąbrowski – laureat olimpiady z matematyki w roku szkolnym 2018/2019 

☑   Krzysztof Pietrzak – finalista olimpiady z historii w roku szkolnym 2018/2019

☑   Mateusz Sudejko – laureat olimpiady matematycznej w roku szkolnym 2016/2017 

☑   Barbara Staszewska – laureatka olimpiady z matematyki w roku szkolnym 2015/2016

☑   Stanisław Dawidziuk – laureat olimpiady fizycznej w roku szkolnym 2014/2015 

NAJWIĘKSZE SUKCESY EDUKACYJNE 
NASZYCH UCZNIÓW  

W OSTATNICH LATACH

☑   Aleksander Strzembosz – laureat konkursu kuratoryjnego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego” 2013/2014 

☑   Wiktoria Rynkun – finalistka olimpiady z chemii, j. polskiego w roku szkolnym 2013/2014

☑   Michał Dawidziuk – laureat olimpiady fizycznej w roku szkolnym 2012/2013 

☑   Artur Walewski – finalista olimpiady z historii w roku szkolnym 2011/2012 

☑   Maria Ciesielska – laureatka olimpiady z biologii w roku szkolnym 2011/12 

☑   Dorota Pałczyńska – laureatka olimpiady z biologii w roku szkolnym 2011/12 

☑   Radosław Kunikowski – laureat olimpiady z biologii w roku szkolnym 2010/11 

☑   Uczeń Jan Błachnio został Laureatem Olimpiady Historycznej w r. szk. 2007/08 

☑   Uczennica Ania Lewicka została laureatką Olimpiady Polonistycznej w r. szk. 2007/08 

☑   Uczennica Ada Kmieciak została laureatką Ogólnopolskiego Konkursy matematycznego „Alfik” w r. szk. 2007/08, 

a Maciej Bogusz w roku szkolnym 2005/06 

☑   Grupa uczniów naszej szkoły pod kierunkiem s. Almy Woźniak, p. Urszuli Inglot oraz pani Agnieszki Suchockiej 

zdobyła dwa razy pod rząd, w r. szk. 2006/07 i 2007/08 pierwszą nagrodę w Przeglądzie Twórczości Jana Pawła II 

☑   Uczniowie pod kierunkiem p. Jolanty Maliszewskiej – Jedynak zajęli pierwsze miejsce w Dzielnicowym Konkursie 

Ekologicznym „Nasza Ziemia – nowe źródła energii” w r. szk. 2007/08 

☑   Uczniowie: Aleksandra Świercz, Ania Wardecka, Małgorzata Sawicka, Piotr Cyranowski i Maciej Bogusz zostali 

laureatami Ogólnopolskiego Konkursu Językowego „Olimpus” w r. szk. 2007/08 

☑   Uczniowie: Zuzanna Chojecka, Gabriel Niedziałek i Mateusz Urbański zajęli pierwsze miejsce w Ogólnopolskim 

Konkursie Języka Angielskiego „Fox” 

☑   Uczeń Tomasz Kleszczewski został laureatem Międzydzielnicowego Konkursu Chemicznego w r. szk. 2007/08 

☑   Uczeń Maciej Bogusz zajął pierwsze miejsce w Międzynarodowym Konkursie Informatycznym „Bóbr” w r. szk. 

2007/08

☑   Uczniowie Łukasz Drozda i Kamil Paczuski zajęli pierwsze miejsce w Konkursie Historycznym „Niepodległa”  

w r. szk. 2005/06 

☑   Uczennica Agata Panas została laureatką Olimpiady matematycznej w roku szkolnym 2002/03

☑   Uczennica Paulina Machura dwa razy pod rząd zajęła pierwsze miejsce w dzielnicy w Konkursie Recytatorskim 

„Warszawska Syrenka” w latach 2000/01 i 2001/02
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ROK SZKOLNY 2022/2023  
☑   LVI Warszawska Olimpiada Młodzieży
☑  Kategoria dzieci:
Sztafetowe biegi przełajowe K - II miejsce
Czwórbój  LA  K - I miejsce
Piłka nożna K - I miejsce
Piłka ręczna K - I miejsce
Koszykówka K - II miejsce

☑  Kategoria młodzież:
Sztafetowe biegi przełajowe K - I miejsce
Lekka atletyka K - I miejsce
Lekka atletyka M - I miejsce

OBECNY ROK SZKOLNY
☑   LVII WARSZAWSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
☑  Kategoria dzieci:
I miejsce w sztafetowych biegach przełajowych chłopców

☑  Kategoria młodzież:
I miejsce sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt
I miejsce sztafetowych biegach przełajowych chłopców
I miejsce w piłce nożnej dziewcząt

☑   XXVI Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej
☑  Kategoria dzieci:
I miejsce w sztafetowych biegach przełajowych chłopców

☑  Kategoria młodzież:
II miejsce sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt
I miejsce sztafetowych biegach przełajowych chłopców
III miejsce w Mistrzostwach Polski w sztafetowych biegach 
przełajowych chłopców młodszych

NAJWIĘKSZE SUKCESY SPORTOWE 
NASZYCH UCZNIÓW  

W OSTATNICH LATACH

☑   XXV Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej
☑   Kategoria dzieci:
I miejsce w XXV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Sztafetowych Biegach Przełajowych w kategorii dziewcząt 
młodszych,
I miejsce w XXV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Czwórboju Lekkoatletycznym w kategorii dziewcząt młodszych,
I miejsce w XXV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Piłce Nożnej w kategorii dziewcząt młodszych.
VIII miejsce w XXV Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Piłce Ręcznej 
w kategorii dziewcząt młodszych.

☑   Kategoria młodzież:
I miejsce w XXV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Sztafetowych Biegach Przełajowych w kategorii dziewcząt 
starszych
I miejsce w XXV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkol-
nej w Lekkiej Atletyce w konkurencji 4x100m chłopcy oraz 
4x100m dziewczyn i II m-c w sztafecie olimpijskiej dziewcząt.
I miejsce w XXV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Lekkiej Atletyce w klasyfikacji drużynowej

☑   Mistrzostwo Polski w piłce nożnej dziewcząt młodszych
5 miejsce na Mistrzostwach Polski w Sztafetowych Biegach Przełajowych dziewcząt młodszych

☑   Mistrzostwo polski w sztafetowych biegach przełajowych dziewcząt starszych

☑   Kategoria młodzież:
IV miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w piłce  
nożnej dziewcząt
VI miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w lekkiej  
atletyce dziewcząt
I miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w lekkiej  
atletyce chłopców
VII miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w piłce ręcznej 
chłopców
VIII miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w sztafetowych 
biegach przełajowych dziewcząt
XIV miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w ringo (miksty) 

☑   XXIV Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej
I miejsce w XXIV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Sztafetowych Biegach Przełajowych w kategorii dziewcząt,
I miejsce w XXIV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Czwórboju Lekkoatletycznym w kategorii dziewcząt,
I miejsce w XXIV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Piłce Nożnej w kategorii dziewcząt,
IV miejsce w XXIV Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 
w Czwórboju Lekkoatletycznym w kategorii chłopców.

☑  Mistrzostwo Polski dziewcząt młodszych w Czwórboju 
Lekkoatletycznym i Sztafetowych Biegach Przełajowych.

ROK SZKOLNY 2021/2022
☑   LV WARSZAWSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY
☑  Kategoria dzieci
I miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w czwórboju 
lekkoatletycznym dziewcząt
I miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w piłce nożnej 
dziewcząt
II miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w koszykówce 
dziewcząt
II miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w sztafeto-
wych biegach przełajowych dziewcząt
VI miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w badmintonie 
dziewcząt
VII miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w piłce ręcznej 
dziewcząt

VIII miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w łyżwiar-
stwie dziewcząt
X miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w pływaniu 
dziewcząt
I miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w czwórboju 
lekkoatletycznym chłopców
IV miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w koszykówce 
chłopców
VII miejsce LV Warszawska Olimpiada Młodzieży w piłce ręcznej 
chłopców
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UROCZYSTE OBCHODY ŚWIĘTA SZKOŁY
W DNIU NIEPODLEGŁOŚCI 11 LISTOPADA
Przemarsze wraz z członkami Stowarzyszenia „Rodzina 
19. Pułku Ułanów Wołyńskich, władzami dzielnicy  
a często i ułanami do kościoła, składanie kwiatów pod  
pamiątkowym obeliskiem, przygotowywanie pro-
gramów artystycznych i wspólne śpiewanie pieśni  
legionowych.

OBCHODY DNIA ZIEMI
Z tej okazji odbywają się apele, konkursy, gry terenow  
i organizowane są akcje okolicznościowe, takie jak:  
zbieranie makulatury, baterii, puszek i promocja zdro-
wego stylu życia.

MAJÓWKA NA BAJKOWEJ
Coroczna impreza środowiskowa dla społeczności 
szkolnej i mieszkańców okolicznych osiedli przygo-
towywana we współpracy uczniów, rodziców oraz  
pracowników szkoły.

ŚLUBOWANIE KLAS PIERWSZYCH
Uroczyste przyjęcie uczniów klas pierwszych do  
społeczności szkolnej połączone z pasowaniem  
na ucznia. 

OBCHODY EUROPEJSKIEGO DNIA JĘZYKÓW
2 października każdego roku obchodzony jest dzień 
języków obcych – apele, scenki, konkursy i prace  
plastyczne.

WOLONTARIAT 
Prężnie działające koło, wspomagające wiele stowa-
rzyszeń i organizacji lokalnych w niesieniu pomocy  
i organizowaniu wydarzeń i projektów.

UDZIAŁ W AKCJACH CHARYTATYWNYCH
Uczestniczymy w akcji Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy, „Górze grosza”, „Polach nadziei”, „Adopcji na 
odległość”, wspomaganiu schronisk.

OBCHODY ROCZNIC ZWIĄZANYCH  
ZE SŁAWNYMI LUDŹMI
Obchodzimy rocznice związane ze sławnymi ludźmi 
ogłaszane przez Sejm np. Rok Marii Konopnickiej,  
Aleksandra Fredry, Stanisława Lema organizując  
konkursy, wystawy tematyczne, przedstawienia itp.

UDZIAŁ W KONKURSACH
Nasi uczniowie biorą udział w licznych konkursach 
przedmiotowych organizowanych przez Mazowiec-
kiego Kuratora Oświaty oraz inne instytucje o zasięgu 
krajowym. Uczniowie zajmują wysokie miejsca w kon-
kurach wiedzy, informatycznych, recytatorskich, lite-
rackich, plastycznych oraz muzycznych.

BAL ÓSMYCH KLAS
Jedną z tradycji SP 204 jest coroczny bal ósmych klas 
będący zwieńczeniem ośmiu lat wytrwałej pracy i nauki 
uczniów. Ta radosna impreza jest okazją do podsumo-
wań, wspomnień i podziękowań, a także wielu wzruszeń.

TRADYCJE SZKOŁY
W ciągu 65 lat działalności szkoła wypracowała wiele tradycji, które wpisały się na trwałe do kalendarza roku 
szkolnego. Trudno już wyobrazić sobie październik bez Europejskiego Dnia Języków, listopad bez Święta Szkoły, 
grudzień bez Jasełek czy maj bez Majówki na Bajkowej. Tradycje te uatrakcyjniają i ubarwiają życie szkolne.
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Życzymy całej społeczności  
SP 204 kolejnych, owocnych lat pracy  

na rzecz budowania wspólnego sukcesu, 
którym jest dobro i wszechstronny  
rozwój uczniów, a także dalszego  

kształtowania poczucia wspólnoty  
oraz odpowiedzialności za miejsce,  

w którym wzrastają młode pokolenia,  
jednocześnie składamy podziękowania  
wszystkim, którym dobro Naszej szkoły  

nie jest obojętne.

Dyrekcja Szkoły


